



National Health Mission, Wayanad,
 Mayos Building, Kainatty,
 Kalpetta North- 673122, Wayanad District.
 Tele : 04936202771 email:dpmwynd@gmail.com,
<https://www.facebook.com/nationalhealthmissionwayanad/>
 Website: www.aogyakeralam.gov.in

നമ്പർ: എ.കെ. 68/2021

തീയതി 13.07.2021

വയനാട് ജില്ലയിലെ വിവിധ ആരോഗ്യ സ്ഥാപനങ്ങളിൽ കരാറടിസ്ഥാനത്തിൽ താഴെ കാണിച്ചിട്ടുള്ള തസ്തികകളിലേക്ക് ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ നിയമിക്കുന്നു യോഗ്യരായവർ യോഗ്യത തെളിയിക്കുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ പകർപ്പ് സഹിതം 2021 ജൂലൈ 19.07.2021-ന് വൈകീട്ട് 5 മണിക്ക് മുമ്പായി ആരോഗ്യകേരളം വെബ്സൈറ്റിൽ കാണിച്ചിട്ടുള്ള ലിങ്ക് മുഖേന അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ് തപാൽ വഴിയോ നേരിട്ടോ അപേക്ഷകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. പ്രായപരിധി 01.01.2021 ന് 40 വയസ്സ് കവിയരുത്.

ക്രമ നമ്പർ	തസ്തിക	യോഗ്യത
1	ഓഡിയോളജിസ്റ്റ്	ഡിഗ്രി ഇൻ ഓഡിയോളജി സ്പീച്ച് ആന്റ് ലാംഗ്വേജ് പാത്തോളജിയും, ആർ.സി.ഐ രജിസ്ട്രേഷൻ 3 വർഷത്തെ പ്രവർത്തന പരിചയം
2	ജി.ബി.വി.എം ഫിമെയിൽ കോർഡിനേറ്റർ	1. എം.എസ്.ഡബ്ല്യൂ (മെഡിക്കൽ & സൈക്യാട്രി) 2. മെഡിക്കൽ & സൈക്യാട്രി ൽ 2 വർഷത്തെ പ്രവർത്തന പരിചയം. കൗൺസിലിംഗിൽ പരിചയം അഭികാമ്യം
3	മൈക്രോബയോളജിസ്റ്റ്	Qualification 1. Medical Graduate with Post Graduate Degree / Diploma (Preferably in Microbiology, Virology, Pathology and other lab science) 2. Medical Graduate with 2 years experience in Laboratory science 3. M. Sc in Medical Microbiology Experience 1. Minimum 2 year relevant experience in Medical Microbiology Experience of working in public health systems, implementation of laboratory quality assurance systems, assessing and organizing training programs and proven ability for planning and undertaking operational research would be desirable



[Handwritten Signature]
 ജില്ലാ പ്രോഗ്രാം മാനേജർ
 ആരോഗ്യകേരളം, വയനാട്.